
     Protokół Nr 1/24 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się w przerwie II sesji Sejmiku, w sali im. Karola Anbilda,  

w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, przy ul. Stefana 

Żeromskiego 12. 

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 2. 

 

 Przebieg posiedzenia  

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Sejmiku, Andrzej Bętkowski.  

 

Dalszą część obrad prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Spraw Rodziny, Kazimierz Mądzik.  

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Sejmiku – Andrzeja Bętkowskiego  

(§ 105 Statutu). 

2. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór  zastępcy przewodniczącego Komisji (§ 29 ust. 2 Statutu). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej 

do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika 

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 

w Kielcach.  

5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

6. Sprawy różne. 

 

Projekt uchwały z pkt 4. Stanowi załącznik do akt II sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Ad 3.                                     

Przewodniczący Komisji zwrócił się do członków Komisji z prośbą o zgłoszenie kandydata 

na Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.  

Radna Jolanta Madioury zgłosiła kandydaturę Renaty Gruszczyńskiej. 

Radna Renata Gruszczyńska wyraziła zgodę. 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 



W drodze głosowania jawnego, radna Gruszczyńska jednogłośnie została wybrana na 

zastępcę przewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. 

Ad 4.      

Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do  przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i  Transportu Sanitarnego w  Kielcach omówiła dyrektor 

Departamentu Ochrony Zdrowia, Bogumiła Niziołek.  

Głos zabrał Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego, który zaproponował 

kandydatury następujących osób:  

 - Pan Marek Bogusławski (Przewodniczący), 

 - Pan Andrzej Pruś, 

 - Pani Małgorzata Gusta, 

 - Pan Łukasz Jabłoński, 

 - Pani Magdalena Zieleń, 

 - Pan Marek Strzała. 

 

Członek Komisji Waldemar Wrona zapytał czy wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  

Pan Marek Bogusławski, Pan Andrzej Pruś, Pani Małgorzata Gusta, Pan Łukasz Jabłoński, 

Pani Magdalena Zieleń i Pan Marek Strzała wyrazili zgodę na kandydowanie do komisji 

konkursowej.   

Radna Jolanta Madioury zapytała ile osób wchodzi w skład komisji.  

Dyrektor Bogumiła Niziołek wyjaśniła, że Komisja liczy od 3 do 6 przedstawicieli podmiotu 

tworzącego. Jednego przedstawiciela wskazuje Rada Społeczna.  

Jolanta Madioury zaznaczyła, że przedstawiono już propozycję do całego składu i nie 

uwzględniono pozostałych osób.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że można zgłosić także inne kandydatury.  

Radny Piotr Żołądek zgodził się z wypowiedzią Jolanty Madioury i podkreślił, że dobrym 

zwyczajem byłoby zaproszenie do udziału w pracach komisji konkursowej chociaż jednej  

osoby z opozycji. 

Wicemarszałek Województwa Marek Bogusławski zaznaczył, że przedstawiony skład jest na 

razie propozycją.  

Radny Piotr Żołądek, zwracając się do Wicemarszałka Województwa Marka 

Bogusławskiego, zapytał czy zmienia zdanie. 

Wicemarszałek Marek Bogusławski jeszcze raz przypomniał, że zgłosił propozycję. 

Radni: Piotr Żołądek, Waldemar Wrona, Jolanta Madioury oraz Renata Gruszczyńska 

opuścili salę.   



Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik zapytał kto jest za rekomendacją 

przedstawionego składu osobowego do komisji konkursowej do  przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i  Transportu Sanitarnego w  Kielcach, kto jest przeciw i kto  

się wstrzymał od głosu.  

W głosowaniu udział wzięli: Kazimierz Mądzik, Marek Bogusławski, Renata Janik, Anita 

Koniusz, Magdalena Zieleń. 

Przy 5 głosach ,,za” Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny rekomendowała 

skład komisji konkursowej w osobach:  

- Pan Marek Bogusławski (Przewodniczący), 

 - Pan Andrzej Pruś, 

 - Pani Małgorzata Gusta, 

 - Pan Łukasz Jabłoński, 

 - Pani Magdalena Zieleń, 

 - Pan Marek Strzała. 

 

Stanowisko Nr 1/24 Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2024 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przy 5 głosach ,,za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i  Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

Opinia Nr 1/24 Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2024 r. jest załącznikiem nr 4.  

  

Ad 3. 

Sprawy różne. 

Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik zamknął posiedzenie.   

 

  

      Przewodniczący Komisji 

    

   Kazimierz Mądzik  

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 


